

合村村乡级公墓山配套 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 186950元

(大写): 壹拾捌万陆仟玖佰伍拾元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

中介机构: _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____



复 核 人: _____



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：合村村乡级公墓山配套工程

单位工程名称：乡级公墓山配套工程

单位：元

序号	汇 总 内 容	(公墓山配套工程)	金额小计
		清单控制价汇总	
一	分部分项工程量清单	147963.77	147963.77
二	措施项目清单	13846.74	13846.74
2.1	组织措施项目清单	2280.57	2280.57
其中	安全文明施工费	2157.02	2157.02
2.2	技术措施项目清单	11566.17	11566.17
三	其他项目清单	-	
四	规费	9703.43	9703.43
五	税金	15436.25	15436.25
	合计=		186950.19

单位工程招标控制价计算表

工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	金额（元）
1	分部分项工程量清单		147963.77
2	措施项目清单		13846.74
2.1	组织措施项目清单		2280.57
2.2	技术措施项目清单		11566.17
3	其他项目清单		
4	规费		9703.43
5	税金		15436.25
合计=			186,950.19

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
	-	给水电气					134069.12	15202.29	9620.7	4822.95	-
1	040101002001	挖沟槽土石方	1、沟槽平均挖深按设计要求； 2、土石方类别综合考虑； 3、挖出土石方就近平整处理。	m3	227.72	13.03	2967.19	1780.77	526.03	448.61	-
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种：利用沟槽开挖良质土填方 2、密实度：符合设计和规范要求，具体详见设计。	m3	112.04	14.81	1659.31	1038.61	238.65	259.93	-
3	040103001002	回填方	1、填方材料品种：机制中粗砂护管 2、密实度：符合设计和规范要求，具体做法详见施工图节点	m3	115.68	264.54	30601.99	3636.98	54.37	728.78	-
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：清表土方及废弃土方； 2、运距、弃置点及处置：由投标人自行现场踏勘后自行判别综合确定；	m3	115.68	8.45	977.5		768.12	142.29	-
5	03B001	路面锯缝	1、拆除现状混凝土路面需割缝部位 2、切割深度暂实标	m	974.26	3.77	3672.96	1987.49	185.11	438.42	-
6	041001001001	拆除路面	1、凿除现状混凝土路面 厚度:18cm 2、废料清理成堆,工程量暂定	m2	379.96	23.72	9012.65	676.33	6379.53	1329.86	-
7	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种:凿除后砖石结构、混凝土结构（未考虑残值回收利用） 2、运距:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定； 3、弃土场地:由投标人根据施工场地及渣土处置市场实际情况自行考虑确定 4、具体由投标人根据施工场地实际情况自行考虑确定；	m3	56.99	29.19	1663.54	22.8	1284.55	242.21	-

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
8	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土等级:道路混凝土C25现浇商品砼,包括养护、锯缝机缝,聚氨脂填缝; 2、厚度:18cm,具体工艺要求见设计图纸。	m2	379.96	103.65	39382.85	2766.11	87.39	562.34	-
9	031001006001	塑料管	1、安装部位:室外 2、材质:高密度聚乙烯给水管PE100(含管件) 3、规格:SDR 11 1.6MPa DN20 4、连接形式:热熔 5、水压试验、水冲洗:按设计文件及相关规范要求.	m	94.33	5.83	549.94	347.13	3.77	69.8	-
10	031001006002	塑料管	1、安装部位:室外 2、材质:高密度聚乙烯给水管PE100(含管件) 3、规格:SDR 11 1.6MPa DN25 4、连接形式:热熔 5、水压试验、水冲洗:按设计文件及相关规范要求.	m	55.77	10.54	587.82	205.23	2.23	41.27	-
11	031001006003	塑料管	1、安装部位:室外 2、材质:高密度聚乙烯给水管PE100(含管件) 3、规格:SDR 11 1.6MPa DN32 4、连接形式:热熔 5、水压试验、水冲洗:按设计文件及相关规范要求.	m	42.57	13.7	583.21	156.66	2.55	31.5	-
12	031001006004	塑料管	1、安装部位:室外 2、材质:高密度聚乙烯给水管PE100(含管件) 3、规格:SDR 11 1.6MPa DN40 4、连接形式:热熔 5、水压试验、水冲洗:按设计文件及相关规范要求.	m	31.46	19.22	604.66	121.75	2.83	24.54	-

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
13	031001006005	塑料管	1、安装部位：室外 2、材质：高密度聚乙烯给水管PE100（含管件） 3、规格：SDR 11 1.6MPa DN50 4、连接形式：热熔 5、水压试验、水冲洗：按设计文件及相关规范要求.	m	285.55	27.57	7872.61	1105.08	31.41	225.58	-
14	031003001001	快速取水阀	1、类型：快速取水阀（塑料, 配阀箱）； 2、规格：DN20； 3、连接形式：螺纹连接； 4、附件：配套附件（含阀箱体、阀钥匙、及旋转弯头）.	个	15	80.45	1206.75	108.75		21.45	-
15	031003001002	螺纹阀门	1、类型：截止阀； 2、规格：DN50 J41T-16； 3、压力等级：≥1.0MPa； 4、连接形式：螺纹连接.	个	1	221.87	221.87	18.72	0.82	3.87	-
16	031003001003	螺纹阀门	1、类型：截止阀； 2、规格：DN40 J11T-16K； 3、压力等级：≥1.0MPa； 4、连接形式：螺纹连接.	个	1	101.69	101.69	18.72	0.56	3.81	-
17	031003001004	螺纹阀门	1、类型：截止阀； 2、规格：DN32 J11T-16K； 3、压力等级：≥1.0MPa； 4、连接形式：螺纹连接.	个	2	76.62	153.24	22.34	0.92	4.6	-
18	030408001001	电力电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、型号：YJV-4*4+1*4 3、材质：铜芯 4、敷设方式、部位：管内敷设 5、电压等级（KV）：1KV, 工程量暂定	m	103	21.45	2209.35	196.73	5.15	39.14	-
19	030408003001	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PE管 3、规格：DN32 4、敷设方式：埋地敷设, 工程量暂定	m	100	7.61	761	272	3	54	-

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
20	030414002001	送配电装置系统	1、送配电装置系统调试 1kV以下交流供电(综合)	系统	1	233.8	233.8	154.02	23.75	35.5	-
21	030109012001	管道泵	1、管道泵购安：型号按设计,流量18m3/h,扬程60m,电机功率5.5KW,含配套防水电缆、控制箱、电机设备,40x4热镀锌扁钢做接地母线.L50x5x2500热镀锌角钢做接地板.接地装置调试等(以暂定价计入,竣工结算按实调整), 2、具体详见施工图	台	1	5000	5000				-
22	011702032001	检查井	砖砌阀门井 1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖 2、井深：平均井净深1.0米 3、平面尺寸：500*500 4、垫层、基础：50厚碎石垫层,100厚C25素砼底板 6、井盖、井座：采用成品C400级钢纤维井盖及底座 7、钢筋砼盖板、抹灰、模板等具体做法详见施工图	只	1	960.66	960.66	241.05	10.93	49.63	-
23	011702032002	检查井	砖砌阀门井 1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖 2、井深：平均井净深0.6米 3、平面尺寸：300*300 4、垫层、基础：100厚C25素砼底板 6、井盖、井座：采用成品C400级钢纤维井盖及底座 7、钢筋砼盖板、抹灰、模板等具体做法详见施工图	只	3	361.51	1084.53	325.02	9.03	65.82	-
24	03B002	简易泵房	1、简易小泵房管道泵上部设遮阳棚和安全围栏,或其他防冻隔热措施等(以暂定价计入,竣工结算按实调整) 2、具体做法详见施工图	项	1	6000	6000				-

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
25	03B003	绿化苗木等其它项目挖移修复	1、绿化苗木等其它项目挖移修复,恢复苗木养护期一年(以暂定价计入,竣工结算按实调整) 2、具体做法详见施工图	项	1	16000	16000				-
	-	绿化部分					13894.65	5417.5	1133	1276.55	-
26	050102001001	栽植乔木	1、2.5米高柏树(专业修剪后):地径D9cm以上,高度H=250cm,冠幅P=80-100cm,全蓬种植,专业修剪,形态优美;养护期:一年	株	55	252.63	13894.65	5417.5	1133	1276.55	-
合 计							147963.77	20619.79	10753.7	6099.5	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：合村村乡级公墓山配套工程

单位工程及专业工程名称：乡级公墓山配套工程-公墓山配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		0313 措施项目					11566.17	2635.05	1930.32	888.11	
1	041102001001	垫层模板	1、构件类型：混凝土道路 2、部位：道路（工程量暂定）	m2	50	65.19	3259.5	1920.5	152.5	410	
2	050403001001	树木支撑架	1、根据设计要求和规范要求，自行确定	株	55	7.44	409.2	63.25		12.65	
3	050403002001	草绳绕树干	1、草绳绕树杆胸径（cm）按设计设计图示：符合设计要求和规范要求	株	55	1.45	79.75	47.3		9.35	
4	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、由投标人根据施工组织设计自行考虑	项	1	4307.72	4307.72	604	1777.82	456.11	
5	03B004	其他措施费	1、材料及机械的二次搬运，请投标人结合现场实际情况自行报价（充分考虑场地限制条件对施工的影响）	项	1	3510	3510				
合 计							11566.17	2635.05	1930.32	888.11	